اللہ تعالیٰ ہم سب کو توفیق عطا فرمائے کہ ہم اپنی اپنی ذاتیات سے باہر نکل کر امت کی فکر کرنے والے بنیں اور دین حق کی نصرت کیلئے کمر بستہ ہو جائیں اور پورے دین کو ساری دنیا میں عملی طور پر نافذ کر کے دنیا کے سامنے اسلام کا عملی نقشہ لے آئیں اور دنیا والوں کیلئے اپنی زبان سے اور اپنی سیرت سے دین حق کے گواہ بن جائیں۔

اللهم ارنا الحق حقا وارزقنا اتباعه وارنا الباطل باطلا وارزقنا اجتنابه

آمین یا رب العالمین

بندہ محمد مختار الدین

۷ ذیقعدہ ۱۴۱۵ھ

۷ اپریل ۱۹۹۵ء